
Zarządzanie Nr 13/2009 
 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

 
z dnia 27 mraca 2009 roku 

 
 

w sprawie zmiany  zarz ądzenia nr 30/2008 Rektora Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia               

27 czerwca 2008 roku w sprawie powołania i okre ślenia zada ń Zespołu 
Zarządzającego Projektem - Rozbudowa infrastruktury dydaktycz nej 

Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Ko chanowskiego 
w Kielcach – II etap budowy Campusu Uczelnianego – Program Operacyjny 

Rozwój Polski Wschodniej  
 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 86 ust. 2  Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 lutego 2009 roku do  Zespołu Zarządzającego Projektem - Rozbudowa 

infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach – II etap budowy Campusu Uczelnianego – Program 
Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej  powołana zostaje Małgorzata Kuc – koordynator 
ds. finansowych. 

2. W  zarządzeniu nr 30/2008 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie powołania                       
i określenia zadań Zespołu Zarządzającego Projektem - Rozbudowa infrastruktury 
dydaktycznej Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach – II etap budowy Campusu Uczelnianego – Program Operacyjny Rozwój 
Polski Wschodniej w § 2  ust. 2 dodaje się pkt 7) o następującej treści:  

 
„ 7) Małgorzata Kuc – koordynator ds. finansowych.”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 

 
 

 
 


